
Maidontuottajat joulukuussa 1993, 2022, 2023 ja 2024

Kunnat 1993 2022
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Hyrynsalmi 95 6 -89 -93,7 6 0 0,0 6 0 0,0

Kajaani 86 10 -76 -88,4 8 -2 -20,0 8 0 0,0

Kuhmo 215 35 -180 -83,7 32 -3 -8,6 30 -2 -6,3

Paltamo 83 12 -71 -85,5 10 -2 -16,7 7 -3 -30,0

Puolanka 74 14 -60 -81,1 13 -1 -7,1 12 -1 -7,7

Ristijärvi 60 9 -51 -85,0 6 -3 -33,3 6 0 0,0

Sotkamo 220 34 -186 -84,5 29 -5 -14,7 27 -2 -6,9

Suomussalmi 167 12 -155 -92,8 10 -2 -16,7 10 0 0,0

Kainuu 1000 132 -868 -86,8 114 -18 -13,6 106 -8 -7,0

Vuonna 2015 joulukuussa maidontuottajia 227 kpl. Tuottajien määrä väheni -5,0 % (-12 tilaa) vuonna 2015.

Vuonna 2016 joulukuussa maidontuottajia 209 kpl. Tuottajien määrä väheni -7,9 % (-18 tilaa) vuonna 2016.

Vuonna 2017 joulukuussa maidontuottajia 194 kpl. Tuottajien määrä väheni -7,2 % (-15 tilaa) vuonna 2017.

Vuonna 2018 joulukuussa maidontuottajia 178 kpl. Tuottajien määrä väheni -8,2 % (-16 tilaa) vuonna 2018.

Vuonna 2019 joulukuussa maidontuottajia 163 kpl. Tuottajien määrä väheni -8,4 % (-15 tilaa) vuonna 2019.

Vuonna 2020 joulukuussa maidontuottajia 150 kpl. Tuottajien määrä väheni -8,0 % (-13 tilaa) vuonna 2020.

Vuonna 2021 joulukuussa maidontuottajia 143 kpl. Tuottajien määrä väheni -4,7 % (-7 tilaa) vuonna 2021.

Vuonna 2022 joulukuussa maidontuottajia 132 kpl. Tuottajien määrä väheni -7,7 % (-11 tilaa) vuonna 2022.

Vuonna 2023 joulukuussa maidontuottajia 114 kpl. Tuottajien määrä väheni -13,6 % (-18 tilaa) vuonna 2023.

Vuonna 2024 joulukuussa maidontuottajia 106 kpl. Tuottajien määrä väheni -8,0 % (-7 tilaa) vuonna 2024.


